#### Tertia petitio, & ſolitudo vitæ ſpiritualis.

**F**IAT voluntas tua, ſicut in cœlo & in ter-  
ra ꝫ Da mihi piſſime Deus, vt voluntas  
tua in me & in omnibus creaturis tuis ita  
ſit in terris, quomodo in omnibus ſit ſuperius  
in cœlis, vbi omnes ſancti in tua ſic volunta-  
te concordant, vt in nihilum mallent redigi,  
quam vel ſemel tuæ diuinæ per inobedientiam  
reſiſtere voluntati. Nunc ergo o cœleſtis pater,  
impleas oro in me diuinam voluntatem tuam,  
(Ego enim, prout ipſemet dixiſti, ſine te nil poſ-  
ſum facere) Et deduc me in ſolitudinem veræ  
ſpiritualis vitæ: vt ſecundum ſpiritus nobilitatē  
viuere poſſim: Deſq; mihi mundiciam ſpiritus,  
animæ & corporis, obedientiam & eſſentialem  
pauper-

## MARGARITAE EVANG.

paupertatem. Et per meritum humani gaudiosi spiritus tui, permitte diuinitatem tuam lucere in spiritum meum, eumque vere pacatum & tranquillum effice (In delicijs enim habitare vis) & liberum (non enim vis arctari) quatenus benedicta diuinitas tua quiescere delectetur in spiritu meo, ipsumque regere ad gloriam tuam.

### Quarta petitio & solitudo cordis.

**P**ANEM nostrum quotidianum da nobis hodie] Sine te nanque diu subsistere non possumus. Da itaque semper nobis amantissime pater, panem reuerendissimi sacramenti tui, vt inde reficiatur animæ nostræ, & panem naturæ, quo sustententur corpora nostra. Et deduc me in solitudinem cordis mei, vt ibi tecum sim solus. Ecce enim domine Deus meus intime ac deuote te obsecro per amorosum cor tuum, perque merita sanctæ ac dolorosæ animæ tuæ, permitte in me & per me radiare diuinitatem tuam, quo eadem benedicta diuinitas tua delectetur possidere animam meam, & hoc ad honorem tuum. Et omnes vires animæ meæ restitue locis suis, vt inde tibi honor accedat, & cum eis gratissimum beneplacitum tuum valeas operari.

### Quinta petitio & solitudo cœli.

**E**T dimitte nobis debita nostra, sicut & nos dimittimus debitoribus nostris] Da pater amantissime, vt hic vere cognoscam, quod omnino me oporteat alijs ignoscere, si mihi debeat ignosci. Ideoque dulcissime pater, pro omnibus qui mihi quouis modo vnquam male fecerunt,

### LIBER III.

runt, bonitatem tuam humiliter oro, vt eis hoc ignoscas: & mihi quoque quicquid aduersum te & proximos meos deliqui, indulgeas: veramque mihi patientiam largiaris, vt me in nullo vlciscar, nec vltionem appetam. Et perduc me in cœli solitudinem, ad quam nos cōdidisti, in qua omnes soli sunt in te summo bono, vbi nemo peccat in alium: vbi perpetua quadam tui esurie tenentur, adeo vt cum mille annis tui iucunda fructione potiti sunt, non nisi vna die, imo non nisi vno momento sibi potiti videantur. Vbi etiam omnes vere pauperes sunt. Quia seipsos in te Deo suo amiserunt, & læticia sempiterna est super capita eorum. Vbi denique seipsos in speculo supersanctissime Trinitatis tuę in æterno semperque mansuro gaudio cum continua quadam renouatione contemplantur. Rogo itaque te domine Deus meus, amantissime pater, per merita purissimi saucięque corporis tui, vt diuinitas tua habitare delectetur in corpore meo ad gloriam tuam, quo in me pacem & gaudium habere possis.